CÂMARA DE TENÇUOCA

Requerimento N° 12/2025

Ao  Ex."  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuquoca, através de Secretaria de
Infraestrutura, a construção de uma praça no Conjunto 104 casas.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuvuoca, 06 de fevereiro de 2025.

5:(4, I1 	I4t'
Jorge Silva Mota Neto

Vereador

f**  MUNICIPAL DE TEJLICUOCA
PROT,

RECEE31

NOME:

VISTO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmail.com

	Page 1